
UCHWAŁA NR LV/414/2023 
RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE 

z dnia 20 września 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15; art. 18b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 
2023, poz. 40 ze zm.) w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz.U.2023 r., poz.775 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Skargę mieszkańca Jawora z dnia 29 czerwca 2023 r. na działalność p. o. Kierownika Zakładu 
Wodociągów i Kanalizacji w Jaworze uznaje się za bezzasadną. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jaworze 

 
 

Daniel Iwański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FE724A0-E04C-4359-A581-5888D2600E06. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr LV/414/2023 z dnia 20 września 2023 r.  

dot. skargi mieszkańca Jawora na działalność p.o. Kierownika Zakładu Wodociągów  

i Kanalizacji w Jaworze (RM.1511.1.2023) 

 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Jaworze na posiedzeniach w dniach: 

28.07.2023 r., 23.08.2023 r.,30.08.2023 r., po przeprowadzeniu postępowania wyjaśniającego 

na tle skargi z dnia 29.06.2023 r., (wpływ do Urzędu Miejskiego 29.06.2023 r., wpływ do Biura 

Rady Miejskiej 06.07.2023 r.), poprzez:  

1)  kompleksową analizę i ocenę następujących dokumentów z akt sprawy: 

▪ skargi z dnia 29.06.2023 r., wraz z notatką służbową z dnia 28.06.2023 r., które wpłynęły do 

Biura Rady Miejskiej w dniu 06.07.2023 r.,  

▪ odpowiedzi na skargę p.o. Kierownika Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Jaworze  

z dn. 22.08.2023 r. (RM.1511.1.9.2023, RM.1511.1.10.2023, wpływ do Biura Rady Miejskiej 

w Jaworze w dniu 23.08.2023 r., 24.08.2023 r.). 

wysłuchanie wyjaśnień ustnych: 

▪ osoby występującej ze skargą oraz p.o. Kierownika Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w 

Jaworze - złożonych na posiedzeniu Komisji w dniu 23.08. 2023 r.,  

wnioskuje o uznaniu skargi za bezzasadną  

 

 W dniu 06.07.2023 r. do Biura Rady Miejskiej, wpłynęła skarga z dnia 29.06.2023 r., 

wraz z notatką służbową z dnia 28.06.2023 r., mieszkańca Jawora na działalność  

p.o. Kierownika Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Jaworze.Skarga została niezwłocznie 

zarejestrowana i nadano jej bieg skargowy zgodnie  z obowiązującymi w tym zakresie 

przepisami Kodeksu Postępowania Administracyjnego, o czym powiadomiono osobę 

występującą ze skargą (RM.1511.1.4.2023 z dn. 06.07.2023 r.). Komisja Skarg, Wniosków i 

Petycji Rady Miejskiej na posiedzeniach w dniach: 28.07.2023 r., 23.08.2023 r. (prot. 3/23, 

prot. 4/23) zapoznała się z treścią skargi wraz z notatką służbową. 

Komisja na posiedzeniu w dniu 23 sierpnia br. wysłuchała ustnych wyjaśnień osoby 

występującej ze skargą oraz p.o. Kierownika Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Jaworze 

(prot. 4/23). W dniu 30.08.2023 r. (prot. 5/23) Komisja zapoznała się z odpowiedzią na skargę 

p.o. Kierownika Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Jaworze (RM1511.1.9.2023, 

RM.1511.1.10.2023, wpływ do Biura Rady Miejskiej w dniu 23.08.2023 r., 24.08.2023 

r.).Pismem Przewodniczącego Rady Miejskiej w Jaworze nr RM.1511.1.7.2023  

z dn. 28.07.2023 r. poinformowano osobę występującą ze skargą, że zachodzi konieczność 

przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi do dnia: 29.09.2023 r., ze względu na okres urlopowy, 

potrzebę zgromadzenia i analizę dodatkowych dowodów. Poinformowano, iż z chwilą 

przygotowania stanowiska Komisji- uzasadnienia zostanie ono przekazane pod obrady sesji. 

 

UZASADNIENIE 

W oparciu o zebrane materiały dowodowe Komisja Skarg, Wniosków i Petycji podjęła 

decyzję o uznaniu skargi za bezzasadną, ponieważ  po wysłuchaniu obu stron i zapoznaniu się 

z dodatkową dokumentacją skarżąca nie podała przykładów świadczących o wykorzystywaniu 

stanowiska i pokazywania swojej władzy przez p.o. Kierownika Zakładu Wodociągów  

i Kanalizacji w Jaworze. Zarzuty zawarte w skardze dotyczące rozpowszechnienia informacji 

o próbie włamania do komputera skarżącej są zasadne. Skarżąca przekroczyła swoje 

uprawnienia, telefonując do  informatyków Urzędu Miejskiego w Jaworze i powiadamiając ich 

o tym zdarzeniu pominęła drogę służbową. Skarżąca nie podała konkretnych zdarzeń i faktów 

świadczących o notorycznym naruszaniu Jej praw pracowniczych oraz działań mających 

znamiona mobbingu. Nie leży w zakresie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji ocena 

profesjonalizmu, kompetencji i wiedzy p.o. Kierownika jednostki. Dokumentacja oceny skargi 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FE724A0-E04C-4359-A581-5888D2600E06. Podpisany Strona 1



znajduje się w Biurze Rady Miejskiej w Jaworze. Niniejsze uzasadnienie wypracowano na 

posiedzeniu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  

w dniu  30.08.2023 r. 

 

 

              Z poważaniem   

                  Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

 

                                                                                        (-) Jadwiga Wojda-Elb 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FE724A0-E04C-4359-A581-5888D2600E06. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LV/414/2023 RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE z dnia 20 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


		2023-09-20T11:58:27+0200
	Daniel Zdzisław Iwański 7abfe627fd428dc424dbf37d3165a3ac76238604




